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Kosa STIHL FS 361 C-EM 4147
200 0608
Cena 3 689,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31903

Producent STIHL

Opis produktu

Kosa spalinowa FS 361 C-EM: stała moc i komfort podczas wymagającej pracy koszenia

 

 

Kosa spalinowa STIHL FS 361 C-EM bardzo skutecznie wspiera profesjonalistów w pielęgnacji krajobrazu, rolnictwie i usługach komunalnych przy pracach związanych z koszeniem, oczyszczaniem gęsto zarośniętych terenów i pielęgnacji młodników. Dzięki bardzo dużej średnicy koszenia wynoszącej 520 mm ta wszechstronna i wytrzymała
kosa spalinowa umożliwia szybki postęp w pracach koszenia na dużych i skomplikowanych obszarach. Jednocześnie silnik STIHL 2-MIX o wysokim momencie obrotowym i niskim zużyciu paliwa  zapewnia wystarczającą moc, a 4-punktowy system antywibracyjny STIHL umożliwia niski poziom wibracji podczas koszenia kosą. Chroni to
mięśnie i stawy, podobnie jak ergonomiczny uchwyt oburęczny (uchwyt typu rowerowego), który wspomaga naturalny ruch kosą. Innowacyjny uchwyt ADVANCE GRIP zapewnia również wysoce ergonomiczną i intuicyjną pracę.

 

STIHLErgo Start umożliwia bezproblemowe uruchomienie kosy spalinowej. W pełni elektroniczny system sterowania silnikiem STIHL M-Tronic wspomaga łatwy i komfortowy rozruch oraz zapewnia zawsze optymalną wydajność silnika. FS 361 C-EM jest wyposażona w najnowszą wersję STIHL M-Tronic 3.0.

 

Obsługiwany jedną ręką uchwyt wielofunkcyjny umożliwia sterowanie funkcjami silnika w łatwy sposób. Przycisk stop pomaga dodatkowo w szybkim ponownym uruchomieniu kosy np. po przerwie w pracy. Lokalny dealer STIHL może skorzystać z gniazda diagnostycznego, aby uzyskać informacje na temat urządzenia.

 

W zależności od wykonywanego zadania kosę STIHL FS 361 C-EM można wyposażyć w różne narzędzia tnące, takie jak nóż do koszenia trawy, nóż do rozdrabniania, piłę tarczową lub szereg głowic koszących. O tym, jak wymienić narzędzie tnące w kosie dowiesz się z naszego poradnika. Głowica tnąca AutoCut 46-2 dołączona do
urządzenia jest idealna do skutecznego koszenia splątanej trawy i zarośli. W standardzie: szelki uniwersalne STIHL ADVANCE zapewniające ergonomiczną pracę. Duża osłona narzędzie tnącego zapewnia lepszą ochronę przed latającymi ścinkami i małymi kamieniami.
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